目標金額達成のお礼

2015年7月21日

〒417-0801富 士 市 大 渕2897-19T/FO545(35)5776

な お ち ゃ ん を 救 う会(http://naochan.org)

共同代表晶 諺 ㊧

日頃は、なおちゃん を救 う会 に多大 なるご支援 を賜 り心か らお礼 申 し上 げます。

多 くの皆様 の、温 か く、また力強い ご協力のおかげを もちま して、当会 は、本 日、

募金 目標金額2億7000万 円に到達いた しま した。

本年3月23日 の静岡県庁 におけ る記者会見以降、街頭募金活動の回数 は、実 に5

04回 を数 え、多 くのチ ャ リテ ィーイベ ン トの開催 もしていただ きま した。募金箱 の

設置 も2000か 所 を超 えま した。

数 えきれないほ ど多 くの方 々が、たった一人の6歳 の女 の子のた めに、 こんなにも

温かい ご支援 をして くだ さった ことに、我々救 う会一 同、驚 きの連続 で した。

おかげ さまで、なお ちゃんは、7月28日 にコロン ビア大学附属病 院に向けて渡米

す ることが決定いた しま した。 これ もひ とえに皆様 のご支援 のおかげです。

なおちゃんの戦いはまだまだ続 きます。

私 たちは、皆様か ら頂いた無償 の善意 を重 く受 け止 め、 なお ちゃんが無事 に小学校

に通 えるその 日まで なおちゃんを見守 ってい くと共 に、今後 とも、皆様 か ら頂 いた浄

財 を、厳正 に管理 ・支出 してい くことをお約束いた します。

本 当にあ りが と うございま した。

なお、「なおちゃん を救 う会」の事務所及び電話、FAXは 経費削減 のため、7H31

日をもって閉鎖 させていただ きます。恐れ入 ります が、 ご連絡 はホームペー ジのお 問

い合 わせか らお願い致 します。

http://naochan.org